АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  КРАСНЫЕ КЛЮЧИ

муниципального района Похвистневский

Самарской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.02.2024 № 7
с.Красные Ключи

О принятии в состав непроизведенных активов в постоянное

(бессрочное) пользования земельным участком

            В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                    от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Красные Ключи муниципального района Похвистневский, Постановлением Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области № 61 от 05.02.2024г., Администрация сельского поселения Красные Ключи муниципального района Похвистневский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

         Принять в состав непроизведенных активов в постоянное (бессрочное) пользование Администрации сельского поселения Красные Ключи муниципального района Похвистневский Самарской области:
- Земельный участок с кадастровым номером 63:29:1704005:291, категория земель: земли населенных пунктов, с видом разрешенного использования: амбулаторно-поликлиническое обслуживание, площадью 500 кв.м., расположенный по адресу: Самарская область, Похвистневский район,                      с. Большая Ега, ул. Центральная 38А, кадастровой стоимостью                                 276 835,00 руб.
      Глава поселения                                                       Атласов Н.М.